*1078400087*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明道學校財團法人明道大學　函

地址：彰化縣埤頭鄉文化路369號

聯絡人：陳淑麗

電話：04–8876660　分機：7211

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：明道英語字第1078400087號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(第四屆21世紀創意教學英語文研討會」報名表.docx)

主旨：檢送本校應用英語學系舉辦2018「第四屆21世紀創意教學

英語文研討會」徵稿啟示，敬請惠予公告並鼓勵貴校相關

系所師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、旨揭研討會訂於中華民國107年12月8日(星期六)於本校開

悟大樓一樓舉行。

二、本屆研討會主題為「創意英語教學-英語教學之變革與創

新」，有意投稿者，請於107年11月30日(星期五)前填妥研

討會論文發表報名表，附上論文摘要，將電子檔寄至home

037@mdu.edu.tw。

三、隨函檢附研討會論文發表報名表1份，其他相關訊息請至

本校應用英語學系2018「第四屆21世紀創意教學英語文研

討會」網頁查詢，網址:http://www.des.mdu.edu.tw/

四、2018「第四屆21世紀創意教學英語文研討會」承辦人員聯

絡方式如下:

(一)承辦人員:應用英語學系陳淑麗助理

(二)連絡電話: (04)8876660分機7211

(三)報名信箱: home037@mdu.edu.tw
3

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立臺中教育大學

、臺北市立大學、國立臺北科技大學、國立臺灣大學、國立東華大學、國立臺東

大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立金門大學、國立虎尾科技大學、國立

臺南大學、國立澎湖科技大學、國立屏東大學、國立清華大學、國立交通大學、

國立中央大學、國立成功大學、國立中山大學、國立空中大學、國立中正大學、

國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學

、國立臺中科技大學、國立勤益科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立

高雄餐旅大學、東海大學、輔英科技大學、樹德科技大學、弘光科技大學、大仁

科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、玄奘大學、景文科技大學、中臺科技大學

、文藻學校財團法人文藻外語大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、和春

技術學院、東南科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、佛光大學、台灣首

府學校財團法人台灣首府大學、開南大學、康寧學校財團法人康寧大學、美和學

校財團法人美和科技大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢

甲大學、靜宜大學、元智大學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世

新大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、南華大學、真理大學、龍華科技大學

、朝陽科技大學、國立竹東高級中學、高雄市立六龜高級中學、雲林縣立麥寮高

級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、桃園市立平鎮高級中等學校、臺中

市私立慈明高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市青年高級中學、國立北

斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興

高級中學、臺中市私立新民高級中學、國立華南高級商業職業學校、苗栗縣立苑

裡高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、常春藤學校財團法人臺中

市常春藤高級中學、彰化縣立二林高級中學、國立二林高級工商職業學校、新竹

市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、彰化縣立田中高級中學、臺北

市立成功高級中學、國立員林高級家事商業職業學校、國立員林高級農工職業學

校、臺南市私立南英高級商工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、彰化縣立

彰化藝術高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市私立宜寧高級中學、彰化縣

立和美高級中學、國立和美實驗學校、國立卓蘭高級中等學校、正德學校財團法

人彰化縣正德高級中學、雲林縣私立義峰高級中學、國立後壁高級中學

副本： 2018-11-19
13:55:53